

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B E R G E R
Anhänger GmbH & Co KG
Postfach 2110
70711 Fellbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601226
Kundennr.: 10178
Datum: 14. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: Berger Anhänger GmbH & Co KG, Fellbach

Lieferung DI230601595 vom 14.06.2023; Ihre Referenznr.: 16278;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	21145		Winkelgelenk M8, M8 x 16,5 mm Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 16,5 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,67	1,67
3	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	39,21	117,63
4	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,65 kg	50	Stück	0,35	17,50
5	20346		Rohrklappstecker, Ø 10 x 80 mm, eckig Rohrklappstecker, Ø 10 x 80 mm, eckig, mit Rastverschluss, Klemmbereich 65 x 39 mm, für Quadrat-/Rechteckrohre, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	0,83	16,60
6	65962		FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts, für	2	Stück	8,94	17,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601226

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht H: 220 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg				
9	50174		Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz, für Stützradabdeckung, Planenware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	19,94	19,94
10	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,57 kg	10	Stück	2,99	29,90
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,47
19% MwSt.							43,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601226 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,750

Lief. an Adresse

Berger Anhänger GmbH & Co KG
 Bruckstr. 56
 70734 Fellbach
 Deutschland